5. Weshalb befahl er, das Blut der Opfertiere stets zu vergießen und ihm darzubringen, wie es im Ganzen aus Lev 1, 3 und 4 zu entnehmen ist?

6. Weshalb „behielt er *das Fett zwischen den Eingeweiden* der Opfer, *die Nieren* und die Nebennieren für sich zurück“, Lev 3,3–4?

**3441** Vgl. Num 19,3–5.

**3442** Vgl. Num 19,6.

**3443** Lev 14,2–7.

**3444** Vgl. Lev 14,14.

**3445** Vgl. zu den folgenden Argumenten 1–14 Wilhelm von Auvergne, *De legibus* c. 2 u. 8–10 (*Opera omnia* I, 30a–b.38a–42b).

**3446** Vgl. Lev 3,1.6.12.

**3447** Vgl. Lev 2,11.

7. Simili modo, quae causa erat differentis modi immolandi animalia, et gressibilia et volatilia, occidendi, iugulandi, decollandi et collum retorquendi?

8. Item, quare praeceptum est «ut animalia offerenda absque macula corporis» offerantur, «nulloque membro carerent», nec aliquod vitium in membro haberent?

9. Item, quaeritur ratio litteralis de solemni sacrificio hircorum, quod offerebatur in festo Propitiationis, Levit. 16, quorum «alter vocabatur Domini, alter emissarius; et super quem cadebat sors quod esset Domini, comburebatur extra castra cum vitulo, ita quod nihil remaneret incombustum; hircum vero *emissarium* statuebat sacerdos *coram Domino*, et confitens *universa peccata filiorum Israel* imputabat *capiti eius*», et postea emittebatur «*per hominem paratum in desertum*, et» credunt Iudaei «quod *hircus* ille portaret omnia peccata *eorum* in desertum, et qui tangebatur illum», sicut dicit Lex, «et qui ducebatur in desertum immundus erat». Quo modo, inquit Iudaei, mundus esset qui portantem tot immunditias contingeret? Sed «ridiculum maximum videtur quod capiti hirci peccata imputentur, cum innocentissimus sit et immunis ab eis».

10. Item, quo modo «portaret peccata populi, cum ipsa peccata proprium subiectum mutare non possint?»

11. «Si dixerit quis quod non portabat peccata, sed poenam» debitam «pro illis, non videtur verum, quia liber et sanus in desertum mittebatur». – Item, si portabat omnia peccata, ut quid «offerebatur hircus alius pro peccatis populi totius?»

12. Item, «quare Aaron *pro se et pro domo sua*» iubetur «vitulum in holocaustum offerre, qui extra castra cum hirco» cremetur?

13. Item, quaeritur de «sacrificio zelotypiae», de quo legitur, Num. 5, 14–15, in quo praecipiebatur offerri «modicum *farinae hordeaceae*» et non «superfundi *oleum nec poni thus*», quae erat *oblatio investigans adulterium*.

14. Item, quaeritur de sacrificio similiae conspersae oleo et panum, quorum nulla ratio litteralis videtur, de quibus habetur Levit. 2, 1–5.